
STT Nationalleagues 2021/22

STT Finalrunde U15, Vorrunde, Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
1 Rapid Luzern 3 3 0 0 18:2 +16 6:0
2 ZZ-Lancy 3 2 0 1 13:6 +7 4:2
3 Wettstein Basel 3 1 0 2 7:15 -8 2:4
4 Bern 3 0 0 3 3:18 -15 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Burren, Daniel, Talgutzentrum 27, 3063 Ittigen, Tel.: 031 359 73 90,
www.swisstabletennis.ch, daniel.burren@swisstabletennis.ch

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat.18.06.2022 13:00

13:00
15:00
15:00
17:00
17:00

ZZ-Lancy
Rapid Luzern
Rapid Luzern
Bern
Rapid Luzern
ZZ-Lancy

Wettstein Basel
Bern
ZZ-Lancy
Wettstein Basel
Wettstein Basel
Bern

6:0
6:0
6:1
3:6
6:1
6:0

nu.Dokument 013, erstellt am 27.10.2025 23:01 | Page 1 From 1


